
Projekt 
 
z dnia  10 września 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR //2025 
RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 17 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), w związku z art. 212, art. 217, art. 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025r. poz. 337), Rada Miejska w Wieleniu u c h w a l a, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 61/VIII/2024 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wieleń na 2025 rok, zmienionej: 
- uchwałą Nr 82/IX/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 19 lutego 2025 roku zmieniającą 

uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok; 

- zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; 

- uchwałą Nr 96/X/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 02 kwietnia 2025 roku zmieniającą 

uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok; 

- zarządzeniem Nr 46/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 7 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; 

- zarządzeniem Nr 56/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 24 kwietnia 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; 

- zarządzeniem Nr /2025 Burmistrza Wielenia z dnia 12 maja 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2025 rok; 

- uchwałą Nr 110/XII/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 21 maja 2025 roku zmieniającą 

uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok; 

- zarządzeniem Nr 66/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; 

- uchwałą Nr 126/XIII/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 25 czerwca 2025 roku zmieniającą 

uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok; 



- zarządzeniem Nr 70/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 27 czerwca 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; 

- uchwałą Nr 134/XIV/2025 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 25 lipca 2025 roku zmieniającą 

uchwałę budżetową Gminy  Wieleń  na  2025 rok; 

- zarządzeniem Nr 80/2025 Burmistrza Wielenia z dnia 8 sierpnia 2025 r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok; wprowadza się następujące zmiany: 

1.  Zmniejsza się plan dochodów gminy na 2025 rok o kwotę  1.609.203,58 zł. Załącznik nr 
1 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 
1) Plan dochodów gminy na 2025 rok po zmianach, wynosi 96.479.186,83 zł, w tym: 

-  dochody bieżące w kwocie 79.010.386,56 zł, 

-  dochody majątkowe w kwocie 17.468.800,27 zł, w szczegółowości dział, rozdział, 

paragraf, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.  Zwiększa się plan wydatków gminy na 2025 rok o kwotę  2.088.410,64 zł. Załącznik nr 
2 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 
1) Plan wydatków gminy na 2025 rok, po zmianach, wynosi: 99.293.655,28 zł 

w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 
w tym:  
a)  wydatki bieżące – 83.344.447,57 zł, 
b)  wydatki majątkowe - 15.949.207,71 zł, z tego: 

-  wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne gminy - 15.949.207,71 zł.Załącznik nr 4 do 

zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały;   3.1  

Ustala się  deficyt budżetu  w  kwocie  2.814.468,45 zł. Pokryciem deficytu będą: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach; 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

3) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych; 
4) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy. 

2. Planuje się łączną kwotę rozchodów -   3.361.575,27  zł. 
3. Planuje się łączną kwotę przychodów - 6.176.043,72 zł. 
4. Szczegółowy podział rozchodów i przychodów zawiera załącznik nr 3 do  uchwały. 
4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami na 2025 rok. 
Załącznik nr 5 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 



5. Ustala się plan finansowy rachunków dochodów i wydatków do gromadzenia środków 
z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok. Załącznik nr 13 do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego. Załącznik nr 10 do zmienianej uchwały 
otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w postanowieniach § 8 uchwały budżetowej, który otrzymuje brzmienie:  
„Dochody z tytułu wpływów z dochodów z tytułu opłaty za zezwolenie na obrót w kraju napojami 
alkoholowymi w kwocie 415.000,00 zł oraz niewykorzystane środki z lat poprzednich w kwocie 
76.533,56 zł, przeznacza się na realizację zadań  określonych w Gminnym  Programie  Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Zwalczania Narkomanii oraz na pomoc dla osób 
w kryzysie bezdomności uzależnionych od alkoholu, w wysokości  490.233,56 zł”, Załącznik nr 7  
do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 7.500.000,00 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.000.000,00 zł. 

9. Upoważnia się Burmistrza Wielenia do emitowania papierów wartościowych do wysokości 
3.500.000,00 zł. (trzy miliony pięćset tysięcy złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi   Wielenia. 
§ 3. Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu  Nr //2025 z dnia 17 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w
Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 19 lutego 2025 r.

Szczegółowy plan dochodów na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 162 947,23 3 911,00 1 166 858,23

01095 Pozostała działalność 1 007 447,23 3 911,00 1 011 358,23

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

58 000,00 3 911,00 61 911,00

020 Leśnictwo 1 324,00 621,00 1 945,00

02001 Gospodarka leśna 1 324,00 621,00 1 945,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 324,00 611,00 1 935,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

600 Transport i łączność 81 508,67 16 041,00 97 549,67

60016 Drogi publiczne gminne 66 100,00 13 624,00 79 724,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

62 000,00 12 650,00 74 650,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 132,00 132,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 000,00 842,00 4 842,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 2 417,00 2 417,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 2 417,00 2 417,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 910 405,70 -2 294 244,50 3 616 161,20

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 902 261,70 -2 294 244,50 3 608 017,20

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

4 100,00 122,00 4 222,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

5 593 661,70 -2 294 494,50 3 299 167,20

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 300,00 128,00 1 428,00

750 Administracja publiczna 246 783,90 5 344,50 252 128,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 41 001,90 5 344,50 46 346,40

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,90 75,50 77,40

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 5 269,00 6 269,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 695,00 -8 030,00 145 665,00

BeSTia Strona 1 z 4



75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 235,00 -8 030,00 143 205,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 235,00 -8 030,00 143 205,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

47 162 404,24 14 429,00 47 176 833,24

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

8 013 753,64 10 851,00 8 024 604,64

0320 Wpływy z podatku rolnego 10 452,00 1 109,00 11 561,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 300,00 9 742,00 30 042,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

576 819,00 3 578,00 580 397,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 3 578,00 3 578,00

758 Różne rozliczenia 27 352 249,65 418 242,69 27 770 492,34

75814 Różne rozliczenia finansowe 178 301,92 234 085,45 412 387,37

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 31 520,00 8 214,00 39 734,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 143 630,40 143 630,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

132 781,92 46 354,08 179 136,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 35 886,97 35 886,97

75816 Wpływy do rozliczenia 12 171 132,52 184 157,24 12 355 289,76

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

12 171 132,52 184 157,24 12 355 289,76

801 Oświata i wychowanie 2 754 401,12 6 835,20 2 761 236,32

80101 Szkoły podstawowe 1 037 675,45 4 856,23 1 042 531,68

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 250,62 417,19 7 667,81

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 675,74 4 439,04 5 114,78

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 354 815,47 700,05 355 515,52

BeSTia Strona 2 z 4



0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 990,05 700,05 4 690,10

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

91 558,35 1 278,92 92 837,27

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 278,92 1 278,92

852 Pomoc społeczna 2 205 449,50 179 883,53 2 385 333,03

85219 Ośrodki pomocy społecznej 554 071,19 11 000,00 565 071,19

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 736,79 11 000,00 82 736,79

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 382 430,99 168 883,53 551 314,52

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

382 430,99 168 883,53 551 314,52

855 Rodzina 6 671 486,03 33 000,00 6 704 486,03

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 721 525,00 32 000,00 5 753 525,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 691 525,00 32 000,00 5 723 525,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

123 749,00 1 000,00 124 749,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 749,00 1 000,00 124 749,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 086,86 12 472,00 1 271 558,86

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 441 920,00 12 441,00 454 361,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

433 520,00 12 134,00 445 654,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 400,00 307,00 8 707,00

90095 Pozostała działalność 41 841,86 31,00 41 872,86

BeSTia Strona 3 z 4



0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 31,00 31,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 573 634,86 2 000,00 575 634,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 422 220,46 2 000,00 424 220,46

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 71 101,82 2 000,00 73 101,82

926 Kultura fizyczna 248 746,29 291,00 249 037,29

92601 Obiekty sportowe 248 297,76 291,00 248 588,76

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 5 649,06 291,00 5 940,06

Razem: 98 088 390,41 -1 609 203,58 96 479 186,83

BeSTia Strona 4 z 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu  Nr //2025 z dnia 17 wrzesnia 2025 roku zmieniający załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej
w Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 19 lutego 2025 r.

Szczegółowy plan wydatków na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

350 000,00 -40 000,00 310 000,00

40002 Dostarczanie wody 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -40 000,00 310 000,00

500 Handel 151 913,00 10 000,00 161 913,00

50095 Pozostała działalność 151 913,00 10 000,00 161 913,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 413,00 10 000,00 151 413,00

600 Transport i łączność 11 807 867,46 148 250,41 11 956 117,87

60016 Drogi publiczne gminne 11 697 458,79 148 250,41 11 845 709,20

4300 Zakup usług pozostałych 302 892,14 15 320,00 318 212,14

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 154,13 -51 226,83 409 927,30

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

10 270 912,52 184 157,24 10 455 069,76

750 Administracja publiczna 10 092 696,05 17 600,00 10 110 296,05

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 211 880,00 0,00 211 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 1 500,00 4 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 072 357,94 23 500,00 7 095 857,94

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

60 000,00 23 500,00 83 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199 600,00 -20 000,00 179 600,00

4260 Zakup energii 237 940,00 -10 000,00 227 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 483 516,94 30 000,00 513 516,94

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 600 026,73 1 100,00 1 601 126,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 035 833,73 17 500,00 1 053 333,73

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 000,00 3 150,00 187 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 267,00 400,00 30 667,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -5 000,00 7 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

BeSTia Strona 1 z 9



4410 Podróże służbowe krajowe 6 500,00 -1 000,00 5 500,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -950,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 676,00 -10 000,00 6 676,00

75095 Pozostała działalność 684 512,38 -7 000,00 677 512,38

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 145 060,00 -7 000,00 138 060,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

153 695,00 -8 030,00 145 665,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 151 235,00 -8 030,00 143 205,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00 -1 365,50 87 434,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 -75,60 31 424,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 924,00 -1 581,85 5 342,15

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 820,00 -423,10 396,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 886,00 -3 708,33 9 177,67

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -249,98 550,02

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -418,14 381,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 305,00 -207,50 97,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 886 700,00 -27 000,00 859 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 836 700,00 -27 000,00 809 700,00

4270 Zakup usług remontowych 62 000,00 -27 000,00 35 000,00

757 Obsługa długu publicznego 4 027 399,82 400 000,00 4 427 399,82

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

4 027 399,82 400 000,00 4 427 399,82

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

4 000 000,00 400 000,00 4 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 35 625 240,78 1 053 119,28 36 678 360,06

80101 Szkoły podstawowe 17 755 696,52 718 534,23 18 474 230,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 344 985,00 11 500,00 356 485,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

22,00 5,00 27,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 545 000,00 79 000,00 1 624 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 999 601,00 109 000,00 2 108 601,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 238 381,00 16 000,00 254 381,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 -5 000,00 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 468 535,62 -38 000,00 430 535,62

4220 Zakup środków żywności 6 100,00 -1 000,00 5 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 127 048,90 -22 000,00 105 048,90

BeSTia Strona 2 z 9



4260 Zakup energii 285 279,94 4 856,23 290 136,17

4270 Zakup usług remontowych 85 999,00 -14 000,00 71 999,00

4300 Zakup usług pozostałych 323 065,10 -12 000,00 311 065,10

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 109,00 1 807,00 6 916,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 300,00 -13 000,00 20 300,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 286,00 501,00 2 787,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

48 500,00 -4 000,00 44 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 30 950,00 -13 500,00 17 450,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 7 500,00 -6 290,00 1 210,00

4430 Różne opłaty i składki 52 000,00 -7 500,00 44 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 137 473,00 -77 000,00 60 473,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

9 551,00 5 037,00 14 588,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

79 178,00 22 820,00 101 998,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 203 824,00 680 000,00 9 883 824,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 788 720,00 -2 017,00 786 703,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

16 495,03 3 209,00 19 704,03

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

589,00 106,00 695,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 293 623,14 31 408,05 3 325 031,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 646,00 41 000,00 657 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 344 826,00 15 000,00 359 826,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49 154,00 400,00 49 554,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116 890,05 -16 000,00 100 890,05

4220 Zakup środków żywności 4 300,00 -1 500,00 2 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 300,00 -4 000,00 2 300,00

4260 Zakup energii 72 202,92 700,05 72 902,97

4270 Zakup usług remontowych 73 800,00 -15 000,00 58 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 161 077,00 -32 000,00 129 077,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

668,00 207,00 875,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 600,00 -5 000,00 9 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 81,00 7,00 88,00

4410 Podróże służbowe krajowe 10 300,00 -1 000,00 9 300,00

BeSTia Strona 3 z 9



4430 Różne opłaty i składki 10 600,00 -3 800,00 6 800,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 653,00 -15 000,00 6 653,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3 480,00 1 045,00 4 525,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8 047,00 2 549,00 10 596,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 107 368,00 65 000,00 1 172 368,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 705,00 802,00 2 507,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

34,00 -2,00 32,00

80104 Przedszkola 3 968 824,60 53 175,00 4 021 999,60

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

28,00 3,00 31,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 872 100,00 45 000,00 917 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 340 000,00 10 000,00 350 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42 000,00 1 000,00 43 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 700,00 -2 000,00 68 700,00

4260 Zakup energii 129 510,52 8 650,00 138 160,52

4300 Zakup usług pozostałych 80 159,58 -5 000,00 75 159,58

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 653,00 293,00 2 946,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 500,00 -3 000,00 4 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 107,00 878,00 1 985,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 900,00 -850,00 50,00

4430 Różne opłaty i składki 9 800,00 -2 800,00 7 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

11 693,00 1 767,00 13 460,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

13 454,00 2 819,00 16 273,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 813,00 1 417,00 5 230,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

211,00 -2,00 209,00

80115 Technika 2 154 705,00 25 050,00 2 179 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 000,00 1 000,00 211 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 276 235,00 7 000,00 283 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 370,00 1 000,00 40 370,00

BeSTia Strona 4 z 9



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -950,00 50,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22 060,00 -10 000,00 12 060,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 240 000,00 40 000,00 1 280 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 033 168,15 -9 535,00 1 023 633,15

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

3,00 -1,00 2,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 000,00 1 000,00 76 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -900,00 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 -4 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

715,00 173,00 888,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 186,00 45,00 231,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 230,00 -4 000,00 6 230,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

628,00 216,00 844,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

4 630,00 1 568,00 6 198,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 544 000,00 5 000,00 549 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

887,00 352,00 1 239,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

116,00 12,00 128,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 136 045,00 0,00 136 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 024,00 -5 000,00 62 024,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

69 021,00 5 000,00 74 021,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 517 814,10 -610,00 1 517 204,10

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 240,00 500,00 8 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 444 618,00 4 000,00 448 618,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 551,00 700,00 83 251,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 788,00 90,00 11 878,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 900,00 3 100,00

BeSTia Strona 5 z 9



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 559,20 4 000,00 114 559,20

4260 Zakup energii 73 000,00 -2 000,00 71 000,00

4270 Zakup usług remontowych 35 900,00 -1 000,00 34 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 243 863,90 3 500,00 247 363,90

4410 Podróże służbowe krajowe 3 550,00 -1 000,00 2 550,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 498,00 -4 500,00 1 998,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

590 820,00 39 000,00 629 820,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 098,00 200,00 2 298,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 283 702,00 10 000,00 293 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 676,00 3 400,00 83 076,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11 393,00 400,00 11 793,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 254,00 25 000,00 185 254,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

2 768 603,00 194 153,00 2 962 756,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 822,00 1 500,00 32 322,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 427 100,00 25 000,00 452 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387 679,00 23 500,00 411 179,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 335,00 2 150,00 57 485,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 634 246,00 142 003,00 1 776 249,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

205 952,00 23 150,00 229 102,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 150,00 1 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 000,00 22 000,00

80195 Pozostała działalność 473 575,00 -21 206,00 452 369,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 500,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 4 415,00 8 315,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 -21 630,00 43 870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 670,00 -2 332,00 3 338,00

BeSTia Strona 6 z 9



4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 550,00 -979,00 4 571,00

4430 Różne opłaty i składki 3 250,00 -1 180,00 2 070,00

851 Ochrona zdrowia 424 857,56 0,00 424 857,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 390 857,56 0,00 390 857,56

4300 Zakup usług pozostałych 128 000,00 20 000,00 148 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 8 362 032,77 179 424,53 8 541 457,30

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 870 447,19 -23 011,00 2 847 436,19

3110 Świadczenia społeczne 71 736,79 11 000,00 82 736,79

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 300,00 -1 970,00 103 330,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00 -40 000,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 1 778,00 121 778,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 34 243,00 6 181,00 40 424,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 786 664,02 33 052,00 819 716,02

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 800,00 -7 800,00 16 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 229 011,52 40 000,00 269 011,52

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 871,00 852,00 9 723,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 552 430,99 168 883,53 721 314,52

3110 Świadczenia społeczne 552 430,99 168 883,53 721 314,52

85295 Pozostała działalność 428 781,92 500,00 429 281,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 500,00 2 500,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 164 286,36 24 519,55 2 188 805,91

85395 Pozostała działalność 2 164 286,36 24 519,55 2 188 805,91

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 53 205,04 23 311,93 76 516,97

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 852,28 8 207,62 16 059,90

4307 Zakup usług pozostałych 1 153 736,36 -5 177,22 1 148 559,14

4309 Zakup usług pozostałych 126 968,40 -1 822,78 125 145,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 136 338,00 1 970,00 138 308,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 103 738,00 3 570,00 107 308,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 538,00 500,00 11 038,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 502,00 70,00 1 572,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 59 250,00 3 000,00 62 250,00

85416
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

7 600,00 -1 600,00 6 000,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

7 600,00 -1 600,00 6 000,00

855 Rodzina 7 798 245,68 30 459,00 7 828 704,68

BeSTia Strona 7 z 9



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 699 525,00 32 000,00 5 731 525,00

3110 Świadczenia społeczne 5 166 031,00 32 000,00 5 198 031,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 -2 300,00 6 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 995,00 3 995,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,00 2 723,00

85504 Wspieranie rodziny 283 720,80 459,00 284 179,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 626,00 459,00 4 085,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

123 749,00 1 000,00 124 749,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 123 749,00 1 000,00 124 749,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 225 587,88 -3 000,00 1 222 587,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 3 000,00 93 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -2 000,00 1 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 500,00 -1 000,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -2 000,00 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 500,00 -450,00 50,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 997,00 1 450,00 11 447,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 317 729,37 251 886,05 5 569 615,42

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 437 227,22 444 886,05 2 882 113,27

4300 Zakup usług pozostałych 1 606 033,18 444 886,05 2 050 919,23

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -13 000,00 2 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 238 237,15 26 000,00 264 237,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 537,15 9 000,00 96 537,15

4300 Zakup usług pozostałych 144 200,00 17 000,00 161 200,00

90095 Pozostała działalność 241 140,00 -206 000,00 35 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 140,00 -200 000,00 31 140,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

4 500,00 -2 000,00 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 -4 000,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 393 413,20 24 600,00 6 418 013,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 340 152,57 22 000,00 5 362 152,57

4270 Zakup usług remontowych 210 130,00 16 976,50 227 106,50

4300 Zakup usług pozostałych 86 396,85 12 023,50 98 420,35

BeSTia Strona 8 z 9



4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 200,00 1 000,00 26 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 343,69 -8 000,00 84 343,69

92195 Pozostała działalność 353 260,63 2 600,00 355 860,63

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

4270 Zakup usług remontowych 211 220,00 2 000,00 213 220,00

926 Kultura fizyczna 924 263,76 21 611,82 945 875,58

92601 Obiekty sportowe 688 663,76 21 611,82 710 275,58

4300 Zakup usług pozostałych 110 266,00 21 461,82 131 727,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 048,70 150,00 359 198,70

Razem: 97 205 244,64 2 088 410,64 99 293 655,28

BeSTia Strona 9 z 9



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

112 412,59 0,00 112 412,59

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

72 686,67 24 519,55 97 206,22

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 1 000 000,00 2 500 000,00 3 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 293 330,24 1 173 094,67 2 466 424,91

2 478 429,50 3 697 614,22 6 176 043,72

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Wieleniu nr //2025 z dnia 17 września 2025 

roku zmieniający załącznik nr 3 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Wieleniu nr 61/VIII/2024 z 

dnia 18 grudnia 2024 r.

Sczegółowy plan przychodów i rozchodów na 2025 r.



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 361 575,27 0,00 1 361 575,27

3 361 575,27 0,00 3 361 575,27



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 540 000,00 0,00

01042 350 000,00 0,00

6050 350 000,00 0,00

350 000,00 0,00

01043 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

01044 170 000,00 0,00

6050 170 000,00 0,00

10 000,00 0,00

160 000,00 0,00

600 10 732 066,65 132 930,41

60016 10 732 066,65 132 930,41

6050 461 154,13 - 51 226,83

0,00 0,00

48 540,01 0,00

0,00 1 000,00

16 500,00 0,00

10 000,00 - 10 000,00

30 135,00 0,00

40 586,96 0,00

0,00 0,00

10 000,00 0,00

242 441,10 - 42 226,83

35 000,00 0,00

7 951,06 0,00

20 000,00 0,00

6370 10 270 912,52 184 157,24

2 885 625,00 0,00

7 385 287,52 184 157,24

630 27 000,00 0,00

63003 12 000,00 0,00

6050 12 000,00 0,00

12 000,00 0,00

63095 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

0,00 0,00

700 10 000,00 0,00

70005 10 000,00 0,00

6060 10 000,00 0,00

Wydatki majątkowe ujete w budżecie na 2025 rok

Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Projekt - zagospodarowanie plaży w Białej 15 000,00

Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej- Wielka Pętla Wielkopolski 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Wykonanie i montaż tablicy informacyjnej- Wielka Pętla Wielkopolski na Bulwarach 

Nadnoteckich w Wieleniu
12 000,00

Pozostała działalność 15 000,00

Przebudowa ulic w Rosku II 7 569 444,76

Turystyka 27 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 12 000,00

Zakup i montaż progów zwalniających na ul. Sosnowej 20 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 455 069,76

Przebudowa dróg w obrębie osiedla Północ w Wieleniu 2 885 625,00

Przebudowa ulic w Rosku II 200 214,27

Przejścia dla pieszych na ul.Nowe Miasto 35 000,00

Zagospodarowanie terenu wsi Miały w zakresie wykonania chodnika przy ul. Krętej i 

Nowej w Miałach
7 951,06

Przebudowa drogi gminnej na dz. 160/2 i 161/5 w Dębogórze, polegające na 

budowie chodnika na odcinku od wiaty autobusowej do sali wiejskiej i zabudowań w 

kierunku Dzierżążna Wielkiego

40 586,96

Przebudowa drogi gminnej w Nowych Dworach i Folsztynie 0,00

Przebudowa ulic w Gminie Wieleń 10 000,00

Budowa przejścia dla pieszych ul. Błonie 16 500,00

Opracowanie koncepcji ścieżek rowerowych w Gminie Wieleń 0,00

Przebudowa dróg w obrębie osiedla Północ w Wieleniu 30 135,00

Budowa bieżni na stadionie miejskim w Wieleniu 0,00

Budowa ciągu pieszego na ul. Łąkowej we Wrzeszczynie I etap 48 540,01

Budowa drogi rowerowej Wieleń-Miały wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 135- 

opracowanie dokumentacji projektowej.
1 000,00

Transport i łączność 10 864 997,06

Drogi publiczne gminne 10 864 997,06

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 927,30

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00

Budowa oczyszczalni ścieków wraz z siecią kanalizacji sanitarnej w Miałach 10 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we Wrzeszczynie z włączeniem do oczyszczalni 

ścieków w Wieleniu
160 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa sieci wodociągowej w m. Gulcz 20 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 170 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00

Budowa/przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych - Nowe Dwory 350 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 20 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w 
Wieleniu  Nr //2025 z dnia 17 września 2025 
roku zmieniający załącznik nr 4 do Uchwały 
Rady Miejskiej w Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 
19 lutego 2025 r. 

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 540 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 350 000,00



10 000,00 0,00

750 0,00 0,00

75095 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

754 140 000,00 0,00

75405 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75411 25 000,00 0,00

6170 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

75412 105 000,00 0,00

6050 105 000,00 0,00

105 000,00 0,00

801 34 048,94 0,00

80101 19 048,94 0,00

6697 19 048,94 0,00

19 048,94 0,00

80104 15 000,00 0,00

6050 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

852 55 000,00 8 644,27

85232 0,00 8 644,27

6697 0,00 8 644,27

0,00 8 644,27

85295 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

55 000,00 0,00

900 1 538 401,00 0,00

90001 824 901,00 0,00

6050 824 901,00 0,00

824 901,00 0,00

90005 678 500,00 0,00

6230 678 500,00 0,00

678 500,00 0,00

90015 35 000,00 0,00

6050 35 000,00 0,00

35 000,00 0,00

921 2 379 917,74 - 8 000,00

92109 2 379 917,74 - 8 000,00

6050 92 343,69 - 8 000,00

10 000,00 - 10 000,00

45 000,00 0,00

37 343,69 0,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

6057 309 883,24 0,00

309 883,24 0,00
Przestrzeń dla Kultury w Sercu Puszczy Noteckiej-Wspieramy Dziedzictwo Wsi i 

Aktywność Lokalną
309 883,24

Przebudowa sali wiejskiej w Dzierżążnie Wielkim - opracowanie dokumentacji 

kosztorysowej
1 000,00

Rozbudowa salki wiejskiej w Gieczynku-opracowanie dokumentacji projektowej 1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 309 883,24

Przebudowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Wieleń
0,00

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej we wsi Gulcz 45 000,00

Przebudowa i rozbudowa trybun przy WDK Rosko 37 343,69

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 371 917,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 371 917,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 343,69

Oświetlenie ulic, placów i dróg 35 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Modernizacja wraz z rozbudową oświetlenia zewnętrznego w Gminie Wieleń I etap 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 678 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

678 500,00

Ciepłe mieszkanie 678 500,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 824 901,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 824 901,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Al.Zamkowa i ul. Pilska w Wieleniu 824 901,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Wieleńska Jadłodzielnia- pełna dobra 55 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 538 401,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 8 644,27

Zwrot niewykorzystanej dotacji 8 644,27

Pozostała działalność 55 000,00

Przebudowa pomieszczeń w Gminnym Przedszkolu w Wieleniu 15 000,00

Pomoc społeczna 63 644,27

Centra integracji społecznej 8 644,27

Zwrot dotacji-Termomodernizacja budynków Szkoły Podstawowej nr 1 w Wieleniu i 

budynku Szkoły Podstawowej w Miałach.
19 048,94

Przedszkola 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Oświata i wychowanie 34 048,94

Szkoły podstawowe 19 048,94

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków majątkowych 19 048,94

Ochotnicze straże pożarne 105 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Przebudowa placu przed OSP Wieleń 105 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 25 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
25 000,00

Wpłata na fundusz celowy dla PSP 25 000,00

Komendy powiatowe Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Strategia Rozwoju Gminy Wieleń oraz Gminny Program Rewitalizacji Gminy Wieleń 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00

Zakup nieruchomości na cele gminne 10 000,00

Administracja publiczna 0,00

Pozostała działalność 0,00



6059 77 470,81 0,00

77 470,81 0,00

6370 1 900 220,00 0,00

1 900 220,00 0,00

926 359 048,70 150,00

92601 359 048,70 150,00

6050 359 048,70 150,00

45 000,00 0,00

26 500,00 0,00

227 148,70 150,00

0,00 0,00

60 400,00 0,00

0,00 0,00

15 815 483,03 133 724,68

Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w Dzierżążnie Wielkim 60 400,00

Zakup i montaż siłowni dla młodzieży na placu integracyjnym "Grabówka" 0,00

Razem 15 949 207,71

Budowa boisk do siatkówki plażowej 26 500,00

Utworzenie Aktywnego Placu Zabaw przy Żłobku w Wieleniu 227 298,70

Zagospodarowanie boiska sportowego w Dzierżążnie Wielkim 0,00

Obiekty sportowe 359 198,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 198,70

Budowa bieżni na stadionie miejskim w Wieleniu 45 000,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 900 220,00

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej we wsi Gulcz 1 900 220,00

Kultura fizyczna 359 198,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 470,81

Przestrzeń dla Kultury w Sercu Puszczy Noteckiej-Wspieramy Dziedzictwo Wsi i 

Aktywność Lokalną
77 470,81



Dział Paragraf Treść

Przed wg 

uchwały 

budżetowej

750 Administracja publiczna 412,00

Urzędy wojewódzkie 412,00

0690 Wpływy z różnych opłat 412,00

852 Pomoc społeczna 5 311,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne uługi opiekuńcze 5 311,00

0830 Wpływy z usług 5 311,00

855 Rodzina 165 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

165 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 165 000,00

DOCHODY Zmiany
PO 

ZMIANACH
WYDATKI Zmiany

PO 

ZMIANACH

Dział Paragraf Treść
Plan na 2025 

rok

Plan na 2025 

rok

010 Rolnictwo i łowiectwo 544 567,23 0,00 544 567,23 544 567,23 0,00 544 567,23

Pozostała działalność 544 567,23 0,00 544 567,23 544 567,23 0,00 544 567,23

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

544 567,23 0,00 544 567,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 507,90 0,00 507,90

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 73,50 0,00 73,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 699,39 0,00 4 699,39

4300 Zakup usług pozostałych 2 352,00 0,00 2 352,00

4430 Różne opłaty i składki 533 889,44 0,00 533 889,44

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu nr //2025 z 

dnia  17 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 5 do 

Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu nr 61/VIII/2024 z dnia 18 

grudnia 2024 r.

85502

85228

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

01095

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie ustawami na 2025 rok

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

75011

Rozdział

Rozdział



4710 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 45 0,00 45,00

600 Transport i łączność 15 408,67 0,00 15 408,67 15 408,67 0,00 15 408,67

Lokalny transport zbiorowy 15 408,67 0,00 15 408,67 15 408,67 0,00 15 408,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 408,67 0,00 15 408,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 350,00 0,00 1 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 185,09 0,00 185,09

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33,08 0,00 33,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 824,00 0,00 13 824,00

4710 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 16,50 0,00 16,50

750 Administracja publiczna 203 702,00 0,00 203 702,00 203 702,00 0,00 203 702,00

Urzędy wojewódzkie 203 702,00 0,00 203 702,00 203 702,00 0,00 203 702,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

203 702,00 0,00 203 702,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 702,00 0,00 169 702,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 0,00 34 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
153 695,00 -8 030,00 145 665,00 153 695,00 -8 030,00 145 665,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 460,00 0,00 2 460,00 2 460,00 0,00 2 460,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 460,00 2 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 104,47 0,00 2 104,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 355,53 0,00 355,53

Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 151 235,00 -8 030,00 143 205,00 151 235,00 -8 030,00 143 205,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

151 235,00 -8 030,00 143 205,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 88 800,00 -1 365,50 87 434,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 500,00 -75,60 31 424,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 924,00 -1 581,85 5 342,15

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
820,00 -423,10 396,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 0,00 8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 886,00 -3 708,33 9 177,67

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -249,98 550,02

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 -418,14 381,86

4710 Wpłaty na PPK finasowane przez podmiot zatrudniający 305,00 -207,50 97,50

801 Oświata i wychowanie 91 558,35 0,00 91 558,35 91 558,35 0,00 91 558,35

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
91 558,35 0,00 91 558,35 91 558,35 0,00 91 558,35

60004

75107

80153

75101

75011



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

91 558,35 0,00 91 558,35

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 90 651,85 0,00 90 651,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 906,50 0,00 906,50

852 Pomoc społeczna 266 410,66 11 000,00 277 410,66 266 410,66 11 000,00 277 410,66

Dodatki mieszkaniowe 2 339,38 0,00 2 339,38 2 339,38 0,00 2 339,38

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 339,38 0,00 2 339,38

3110 Świadczenia społeczne 2 271,24 0,00 2 271,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68,14 0,00 68,14

Ośrodki pomocy społecznej 71 736,79 11 000,00 82 736,79 71 736,79 11 000,00 82 736,79

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

71 736,79 11 000,00 82 736,79

3110 Świadczenia społeczne 71 736,79 11 000,00 82 736,79

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 185 000,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

185 000,00 0,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 0,00 185 000,00

Pozostała działalność 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 334,49 0,00 7 334,49

4300 Zakup usług pozostałych 7 334,49 0,00 7 334,49

855 Rodzina 5 823 997,00 33 000,00 5 856 997,00 5 823 997,00 33 000,00 5 856 997,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
5 699 525,00 32 000,00 5 731 525,00 5 699 525,00 32 000,00 5 731 525,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 691 525,00 32 000,00 5 723 525,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 000,00 0,00 8 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 166 031,00 32 000,00 5 198 031,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 300,00 0,00 97 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 800,00 -2 300,00 6 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 926,00 0,00 417 926,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 550,00 0,00 2 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 995,00 3 995,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00 2 500,00

85228

85295

85502

85219

85215



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 418,00 305,00 2 723,00

Karta Dużej Rodziny 723,00 0,00 723,00 723,00 0,00 723,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

723,00 723,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 723,00 0,00 723,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

123 749,00 1 000,00 124 749,00 123 749,00 1 000,00 124 749,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

123 749,00 1 000,00 124 749,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 123 749,00 1 000,00 124 749,00

7 099 338,91 35 970,00 7 135 308,91 7 099 338,91 35 970,00 7 135 308,91Razem:

85503

85513



801 47 633,00 216 293,95

80101 33 485,00 146 715,03

3280
5,00 27,00

4350
1 807,00 6 916,00

4370 501,00 2 787,00

4740
5 037,00 14 588,00

4750
22 820,00 101 998,00

4850
3 209,00 19 704,03

4860
106,00 695,00

80103 4 608,00 18 636,00

3280 0,00 13,00

4350 207,00
875,00

4370 7,00
88,00

4740 1 045,00
4 525,00

4750 2 549,00
10 596,00

4850 802,00
2 507,00

4860
-2,00 32,00

80104 7 175,00 40 134,00

3280 3,00 31,00

4350
293,00 2 946,00

4370 878,00 1 985,00

4740
1 767,00 13 460,00

4750
2 819,00 16 273,00

4850
1 417,00 5 230,00

4860
-2,00 209,00

80120 2 365,00 9 530,00

3280 -1,00 2,00

4350
173,00 888,00

4370
45,00 231,00

4740
216,00 844,00

4750
1 568,00 6 198,00

4850
352,00 1 239,00

4860
12,00 128,00

80153 0,00 1 278,92

4350
0,00 1 278,92

852 0,00 4 000,00

85295 0,00 4 000,00

3290 0,00 4 000,00

47 633,00 220 293,95

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
186,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 628,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
211,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 28,00

3 813,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
11 693,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
4 630,00

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
668,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 107,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 81,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
3 480,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
16 495,03

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
589,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 028,00

2 286,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
9 551,00

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w 

Wieleniu   Nr //2025 z dnia 17 wrzesnia 2025 roku 

zmieniający załącznik nr 7 do Uchwały Rady 

Miejskiej w Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 19 lutego 

2025 r. 

Plan finansowy rachunków dochodów i wydatków przeznaczonych do gromadzenia środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wydatki bieżące

Oswiata i wychowanie 168 660,95

79 178,00

5 109,00

Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 22,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy

8 047,00

13,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 705,00

Szkoły podstawowe 113 230,03

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
13 454,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
34,00

Przedszkola 32 959,00

Zakup towarów w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 653,00

Licea ogólnokształcące 7 165,00

Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 715,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 3,00

887,00

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy
116,00

Pomoc społeczna 4 000,00

Pozostała działalność 4 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
4 000,00

Razem 172 660,95

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

1 278,92

Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 278,92



758 46 354,08 179 136,00

75814 46 354,08 179 136,00

2100 46 354,08 179 136,00

801 1 278,92 1 278,92

80153 1 278,92 1 278,92

2100 1 278,92
1 278,92

85295 0,00 4 000,00

2100 0,00
4 000,00

47 633,00 184 414,92

35 879,03

220 293,95

Dochody bieżące

Różne rozliczenia 132 781,92

Różne rozliczenia finansowe 132 781,92

Pozostała działalność 4 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lup dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

4 000,00

Przychód 

Razem 136 781,92

Oświata i wychowanie 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lup dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
132 781,92

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostepu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lup dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00

0,00



Dział Paragraf
Plan na 2025 

rok
Zmiana

Wydatki po 

zmianie

600 44 126,97 0,00 44 126,97

44 126,97 0,00 44 126,97

4300 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

6050 34 126,97 0,00 34 126,97

23 540,01 23 540,01

0,00 0,00 0,00

10 586,96 10 586,96

630 15 000,00 15 000,00

63095 Pozostałą  działalność 15 000,00 15 000,00

6050 15 000,00 15 000,00

Biała 15 000,00 15 000,00

750 49 300,00 0,00 49 300,00

49 300,00 0,00 49 300,00

4170 49 300,00 0,00 49 300,00

600,00 600,00

7 000,00 7 000,00

1500,00 1 500,00

2000,00 2 000,00

2 500,00 2 500,00

1 000,00 1 000,00

2 200,00 2 200,00

2 000,00 2 000,00

6 000,00 0,00 6 000,00

2 000,00 2 000,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00 2 500,00

1 500,00 1 500,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

754 35 500,00 -27 000,00 8 500,00

35 500,00 -27 000,00 8 500,00

4210 8 500,00 0,00 8 500,00

3 500,00 3 500,00

5 000,00 5 000,00

4270 27 000,00 -27 000,00 0,00

27 000,00 -27 000,00 0,00

900 68 987,15 0,00 68 987,15

49 987,15 0,00 49 987,15

4210 42 787,15 0,00 42 787,15

500,00 500,00

1 500,00 1 500,00

200,00 200,00

1 000,00 1 000,00

2 500,00 2 500,00

300,00 300,00

4 000,00 4 000,00

2 632,28 0,00 2 632,28

2 500,00 2 500,00

1 082,68 1 082,68

1 000,00 1 000,00

Transport i łączność

Turystyka

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dzierżążno Wielkie Poprawa wizerunku i estetyki wsi Dzierżążno Wielkie

Gulcz Poprawa wizerunku i estetyki wsi Gulcz

Zielonowo Poprawa wizerunku i estetyki wsi Zielonowo

Hamrzysko Poprawa wizerunku i estetyki wsi Hamrzysko

Dzierżążno Małe Poprawa wizerunku i estetyki wsi 

Kuźniczka Utrzymanie   wizerunku i estetyki  wsi Kuźniczka

Biała Poprawa wizerunku i estetyki  wsi Biała

Gieczynek Poprawa wizerunku i estetyki wsi Gieczynek

Zakup materiałów i wyposażenia

Herburtowo Poprawa wizerunku i estetyki  wsi Herburtowo            

Marianowo Poprawa  wizerunku i estetyki wsi Marianowo

Kałądek Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi Kałądek

Zakup usług remontowych

Gulcz Remont budynku OSP w Gulczu

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Rosko Zakup sprzętu dla OSP Rosko 

Wrzeszczyna Doposażenie jednostki i OSP 

Marianowo Poprawa wizerunku i estetyki  wsi Marianowo

75412 Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Nowe Dwory Poprawa  i estetyka wsi Nowe Dwory

Gulcz Poprawa  wizerunku i estetyki wsi Gulcz

Gieczynek Poprawa wizerunku i estetyki  wsi Gieczynek

Folsztyn Utrzymanie sali wiejskiej w Folsztynie

Wrzeszczyna Utrzymanie Sali wiejskiej we Wrzeszczynie

Herburtowo Poprawa wizerunki  i estetyki wsi Herburtowo

Dębogóra Poprawa  wizerunku i estetyki wsi Dębogóra

Kuźniczka Utrzymanie wizerunku i estetyki wsi Kuźniczka

Mężyk Poprawa wizerunku i estetyki wsi Mężyk

Harzymsko Poprawa wizerunku i estetyki wsi Hamrzysko

Wrzeszczyna Poprawa wizerunku i estetyki wsi Wrzeszczyna

Miały Poprawa wizerunku i estetyki wsi Miały

Rosko Utrzymanie   wizerunku , estetyki i czystości wsi Rosko

Kocień  Wielki Poprawa wizerunku i estetyki wsi Kocień  Wielki 

Zielonowo Poprawa wizerunku i estetyki wsi Zielonowo

Dzierżążno M. Poprawa wizerunku i estetyki wsi 

Kałądek Utrzymanie zieleni i czystości na terenie wsi Kałądek

Dębogóra

Przebudowa drogi gminnej na dz. 160/2 i 161/5 w Dębogórze , 

polegające na budowie chodnika na odcinkuod wiaty autobusowej do 

sali wiejskiej i zabudowań w  kierunku  Dzierżążna Wielkiego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt – zagospodarowanie plaży w Białej

75095 Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wrzeszczyna Budowa ciągu pieszego na ul. Łąkowej  we Wrzeszczynie I etap

Miały
Zagospodarowanie terenu wsi Miały w zakresie wykonania chodnika 

przy ul. Krętej i Nowej w Miałach

Załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu nr 

//2025 z dnia 17 września 2025 r. zmieniający załącznik nr 10 

do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu nr 61/VIII/2024 z dnia 

18 grudnia 2024 r.

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Rozdział Treść

60016 Drogi publiczne gminne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Zakup usług pozostałych

Rosko Utrzymanie  remont dróg i chodników przy drogach gminnych w Rosku



1 500,00 1 500,00

7 400,00 7 400,00

2 000,00 2 000,00

2 500,00 2 500,00

8 172,19 0,00 8 172,19

2 500,00 2 500,00

1 500,00 1 500,00

4300 7 200,00 0,00 7 200,00

1 200,00 1 200,00

6 000,00 0,00 6 000,00

19 000,00 0,00 19 000,00

4300 19 000,00 0,00 19 000,00

4 000,00 4 000,00

15 000,00 15 000,00

921 258 320,53 27 000,00 285 320,53

166 409,90 27 000,00 193 409,90

4210 89 207,98 0,00 89 207,98

7 000,00 7 000,00

4 300,00 4 300,00

5 800,00 5 800,00

712,35 712,35

2 373,28 0,00 2 373,28

10 000,00 10 000,00

8 200,00 8 200,00

2 971,56 2 971,56

7 500,00 7 500,00

3 600,00 3 600,00

2 250,79 2 250,79

12 000,00 12 000,00

4 000,00 0,00 4 000,00

5 000,00 0,00 5 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

3 500,00 0,00 3 500,00

4270 29 000,00 16 976,50 45 976,50

3 500,00 3 500,00

7 500,00 7 500,00

0,00 16 976,50 16 976,50

18 000,00 0,00 18 000,00

4300 33 195,23 10 023,50 43 218,73

12 195,23 12 195,23

1 000,00 1 000,00

20 000,00 20 000,00

0,00 5 823,50 5 823,50

0

4 200,00 4 200,00

6050 15 006,69 0,00 15 006,69

15 006,69 15 006,69

91 910,63 0,00 91 910,63

4210 31 982,63 0,00 31 982,63

1 000,00 0,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00

2 000,00 2 000,00

1 867,57 1 867,57

2 069,00 2 069,00

1 682,38 1 682,38

1 077,26 1 077,26

2 000,00 2 000,00

2 659,60 2 659,60

3 000,00 3 000,00

1 000,00 1 000,00

3 000,00 3 000,00

4 500,00 4 500,00

1 000,00 1 000,00

Nowe Dwory

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Wrzeszczyna Organizacja imprez aktywizacyjnych dla sołectwa Wrzeszczyna

Herburtowo Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi  Herburtowo

Gulcz Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Gulcz

Gieczynek Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Gieczynek

Dzierżążno Małe Organizacja imprez aktywizacyjnych – zakupy

Dębogóra Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi  Dębogóra 

Marianowo Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Marianowo 

Hamrzysko Organizacja imprez aktywizacyjnych  dla mieszkańców  wsi Hamrzysko

Mężyk Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Mężyk

Kocień  Wielki Organizacja imprezy aktywizacyjnych dla mieszkańców  Kocień Wielki

Folsztyn Organizacja imprez aktywizacyjnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Biała Organizacja imprez aktywizacyjnych  dla mieszkańców wsi  Biała

Dzierżążno Wielkie Organizacja imprez  aktywizacyjnych     

Kałądek Spotkanie interakcyjne mieszkańców wsi Kałądek

Miały Organizacja imprezy aktywizacyjnych  dla mieszkańców  wsi Miały

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rosko Przebudowa i rozbudowa trybun przy WDK Rosko

92195 Pozostała działalność

Hamrzysko Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej 

Zagospodarowanie terenu przy wiacie rekreacyjnej w zakresie 

wykonania utwardzonej nawierzchni z kostki brukowej przed wiatą 

rekreacyjną od strony frontowej w Nowych Dworach

Gulcz Remont "budynku OSP" w Gulczu

Gulcz
Projekt zagospodarowania działki nr 625 w Gulczu w zakresie budowy 3 

masztów flagowych w Gulczu wraz z uzyskaniem map do celów 

projektowych

Kocień Wielki Remont sali wiejskiej w m. Kocień Wielki

Zakup usług pozostałych

Folsztyn Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Folsztynie

Zielonowo Remont budynku Sali wiejskiej w Zielonowie

Gulcz Remont "budynku OSP" w Gulczu

Mężyk Remont i doposażenie sali wiejskiej w m. Mężyk

Zakup usług remontowych

Herburtowo Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej w Marianowie

Folsztyn Doposażenie sali wiejskiej w Folsztynie

Wrzeszczyna Dopasożenie sali wiejskiej we Wrzeszczynie

Miały Doposażenie Sali wiejskiej w Miałach

Dzierżążno Wielkie Projekt Wielkopolska Odnowa Wsi - doposażenie sali wiejskiej

Kałądek Rozbudowa , modernizacja wiaty

Gieczynek Doposażenie sali wiejskiej w Gieczynku

Kocień Wielki Doposażenie sali wiejskiej w m. Kocień Wielki

Mężyk Remont i doposażenie sali wiejskiej w m. Mężyk

Nowe Dwory Doposażenie sali wiejskiej w Nowych Dworach 

Biała Doposażenie sali wiejskiej w m. Biała

Marianowo Doposażenie sali wiejskiej  w  Marianowie

Zakup materiałów i wyposażenia

Dzierżążno Małe Doposażenie sali – zakupy

Hamrzysko Doposażenie sali wiejskiej w Hamrzysku

Hamrzysko Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej

Gulcz Doposażenie świetlicy środowiskowej w Gulczu

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup usług pozostałych

Gieczynek Poprawa jakości oświetlenia drogowego w Gieczynku

Dzierżążno Wielkie
Wykonanie poprawy jakości i efektywności oświetlenia drogowego w m. 

Dzierżążno wielkie

Miały Poprawa wizerunku i estetyki wsi Miały

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Nowe Dwory Poprawa wizerunku i estetyki wsi Nowe Dwory

Zakup usług pozostałych

Biała Poprawa  wizerunku i estetyki wsi Biała

Mężyk Poprawa wizerunku i estetyki wsi Mężyk

Wrzeszczyna Poprawa wizerunku i estetyki wsi Wrzeszczyna

Kocień Wielki Poprawa wizerunku i estetyki wsi Kocień Wielki

Miały Poprawa wizerunku i estetyki wsi Miały

Dębogóra Poprawa  i estetyka wsi Dębogóra

Rosko Utrzymanie  wizerunku , estetyki i czystości wsi Rosko



1 126,82 1 126,82

4300 59 928,00 0,00 59 928,00

2 500,00 2 500,00

2 700,00 2 700,00

5 000,00 5 000,00

1 000,00 1 000,00

1 837,65 1 837,65

4 600,00 0,00 4 600,00

3 000,00

2 000,00 0,00 2 000,00

6 000,00 6 000,00

5 390,35 5 390,35

2 500,00 2 500,00

900,00 900,00

3 000,00 3 000,00

4 000,00 4 000,00

4 000,00 4 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

3 000,00 3 000,00

2 500,00 2 500,00

926 29 110,00 0,00 29 110,00

29 110,00 0,00 29 110,00

4210 3 500,00 0,00 3 500,00

3 500,00 0,00 3 500,00

4300 20 610,00 0,00 20 610,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00

7 000,00 7 000,00

8 610,00 0,00 8 610,00

6050 5 000,00 0,00 5 000,00

0,00 0,00 0,00

5 000,00 0,00 5 000,00

500 344,65 0,00 500 344,65

Biała 21 873,28 zł

Dębogóra 24 086,96 zł

Dzierżążno M. 15 337,65 zł

Dzierżążno W        33 732,28 zł

Folsztyn 26 195,23 zł

Gieczynek 16 971,56 zł

Gulcz 38 212,35 zł

Hamrzysko 18 869,00 zł

Herburtowo 19 659,60 zł

Kałądek 15 390,35 zł

Kocień  Wielki 20 977,26 zł

Kuźnicza 15 126,82 zł

Marianowo 17 867,57 zł

Męzyk 17 182,38 zł

Miały 50 282,19 zł

Nowe Dwory 28 250,79 zł

Rosko 52 706,69 zł

Wrzeszczyna 46 540,01 zł

Zielonowo 21 082,68 zł

OGÓŁEM: 500 344,65 zł

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2025 ROK

Kultura fizyczna

Razem:

Dzierżążno Wielkie Zagospodarowanie ternu przy boisku sportowym w Dzierżąźnie Wielkim

Miały
Doposażenie placu zabaw w Miałach oraz opracowanie projektu wiaty 

rekreacyjnej na placu zabaw 

Kuźniczka Projekt placu zabaw w siłowni w Kuźniczce oraz doposażenie

Rosko Areacja nawierzchni na boisku sportowym Rosku

Dzierżążno Wielkie Zagospodarowanie ternu boiska sportowego w Dzierżąźnie Wielkim

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Miały
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej w zakresie 

zagospodarowania terenu przy boisku sportowym w Miałach

Zakup usług pozostałych

92601 Obiekty sportowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Miały Zakup sprzetu sportowego

Gieczynek Organizacja imprez aktywizacyjnych dla wsi Gieczynek

Marianowo Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Marianowo

Kuźniczka Organizacja imprez aktywizacyjnych w Kuźniczce

Nowe Dwory Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi  Nowe Dwory 

Gulcz Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi Gulcz

Kałądek Spotkanie interakcyjne mieszkańców wsi Kałądek

Hamrzysko Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi  Hamrzysko

Kocień Wielki Organizacja imprezy aktywizacyjnych dla mieszkańców  Kocień Wielki

Folsztyn Organizacja imprez aktywizacyjnych

Dębogóra Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców wsi  Dębogóra 

3 000,00

Biała Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców  wsi Biała

Miały Organizacja imprez w Miałach  aktywizacyjnych wsi Miały

Rosko Domena strony internetowej

Dzierżążno Małe Organizacja imprez aktywizacyjnych – usługi

Dzierżążno Wielkie Organizacja imprez aktywizacyjnych

Wrzeszczyna Organizacja imprez aktywizacyjnych dla sołectwa Wrzeszczyna

Zakup usług pozostałych

Herburtowo Organizacja imprez aktywizacyjnych dla mieszkańców  wsi Herburtowo 

Rosko Organizacja imprez

Rosko Organizacja festynu rodzinnego i dożynek w Rosku

Kuźniczka Organizacja imprez aktywizacyjnych w Kuźniczce



DOCHODY WYDATKI ZMIANA
WYDATKI PO 

ZMIANIE

Dział Paragraf Treść
Plan na 2025 

rok

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

415 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
415 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
100 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
315 000,00

851 Ochrona zdrowia 391 533,56 0,00 391 533,56

Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 387 533,56 0,00 387 533,56

4190 Nagrody konkursowe 1 300,00 0,00 1 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 0,00 12 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 0,00 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 157 000,00 0,00 157 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 533,56 0,00 14 533,56

4260 Zakup energii 24 000,00 0,00 24 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 125 000,00 20 000,00 145 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii
10 000,00 0,00 10 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
7 200,00 0,00 7 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
20 000,00 -20 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 100 000,00 0,00 100 000,00

Domy pomocy społecznej 100 000,00 0,00 100 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
100 000,00 0,00 100 000,00

415 000,00 491 533,56 0,00 491 533,56

75618

85154

Razem:

85153

85202

Załącznik nr 8 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu  Nr //2025 z 

dnia 17 września 2025 roku zmieniający załącznik nr 7 do Uchwały 

Rady Miejskiej w Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 19 lutego 2025 r. 

SZCZEGÓŁOWE WYKONANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I  WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W 

PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ 

SZCZEGÓŁOWE WYKONANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WPŁYWÓW Z DOCHODÓW Z 

TYTUŁU OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA OBRÓT W KRAJU NAPOJAMI ALKOHOLOWYMI ORAZ 

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYMINA 2025 ROK

Rozdział Plan na 2025 rok

115



Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 184 157,24 10 455 069,76

60016 184 157,24 10 455 069,76

6370

184 157,24 10 455 069,76

2 885 625,00

184 157,24 7 569 444,76

921 0,00 1 900 220,00

92109 0,00 1 900 220,00

6370

0,00 0,00

184 157,24 12 355 289,76

Dochody majątkowe

758 184 157,24 12 355 289,76

75816 184 157,24 12 355 289,76

6370 184 157,24 12 355 289,76

184 157,24 12 355 289,76

Załącznik nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu  Nr //2025 z dnia 17 

września 2025 roku zmieniający załącznik nr 7 do Uchwały Rady Miejskiej 

w Wieleniu nr 82/IX/2025 z dnia 19 lutego 2025 r. 

Przebudowa dróg w obrębie osiedla Północ w Wieleniu

Wydatki jednostek poniesione ze środkówz  Rządowego Funduszu 

Polski Ład; Program Inwestycji Strtegicznych na realizcaję zadań 

inwestycyjnych

10 270 912,52

2 885 625,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład; Program 

Inwestycji Strtegicznych na realizcaję zadań inwestycyjnych
12 171 132,52

12 171 132,52

1 900 220,00

1 900 220,00

Wydatki jednostek poniesione ze środkówz  Rządowego Funduszu 

Polski Ład; Program Inwestycji Strtegicznych na realizcaję zadań 

inwestycyjnych

1 900 220,00

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej we wsi Gulcz

1 900 220,00

Transport i łączność 10 270 912,52

Drogi publiczne gminne

7 385 287,52

Treść Wartość

10 270 912,52

Planu finansowy rachunków dochodów, przychodów i wydatków przeznaczonych do gromadzenia 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2025 rok

Wydatki majątkowe

Przebudowa ulic w Rosku II

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Różne rozliczenia

Wpływy do rozliczenia

12 171 132,52

12 171 132,52

Razem finansowanie zadań: 12 171 132,52



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Miejskiej w Wieleniu Nr  
z dnia 17 września 2025 roku 

 
                  w sprawie zmian w budżecie gminy Wieleń na 2025 rok  
 
Zmian w planie dochodów i wydatków budżetu dokonuje się w związku ze złożonym przez 
dysponenta budżetu - wniosku o urealnienie planu.  
I tak:   
 
D O C H O D Y 
 
 
Dz. 010 Rozdz. 01095 – Rolnictwo i łowiectwo – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0750 o kwotę 3.911,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 020 Rozdz. 02001 – Leśnictwo – Gospodarka leśna 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0870 zwiększenie o kwotę 611,00 zł,  
§0920 zwiększenie o kwotę 10,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 – Transport i łączność – Drogi publiczne gminne 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0620 zwiększenie o kwotę 12.650,00 zł,  
§0870 zwiększenie o kwotę 132,00 zł,  
§0950 zwiększenie o kwotę 842,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60017 – Transport i łączność – Drogi wewnętrzne 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0620 o kwotę 2.417,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 700 Rozdz. 70005 – Gospodarka mieszkaniowa – Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 
 



Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0760 zwiększenie o kwotę 122,00 zł,  
§0770 zmniejszenie o kwotę 2.294.494,50 zł,  
§0920 zwiększenie o kwotę 128,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 – Administracja publiczna – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0920 zwiększenie o kwotę 75,50 zł,  
§0970 zwiększenie o kwotę 5.269,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 751, Rozdz. 75107 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DPL.3113.17.2025 z dnia 19.08.2025 
zmniejsza się plan dochodów w §2010 o kwotę 8.030,00 zł, celem dostosowania środków do 
poniesionych wydatków zgodnie z przedłożonym sprawozdaniem. 
 
Dz. 756 Rozdz. 75615 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – Wpływy z 
podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0320 zwiększenie o kwotę 1.109,00 zł,  
§0910 zwiększenie o kwotę 9.742,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 756 Rozdz. 75618 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – Wpływy z 
innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0620 o kwotę 3.578,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 758 Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia – Różne rozliczenia finansowe 
 



Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0920 o kwotę 8.214,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
W związku z wpływem środków na rachunek bankowy zwiększa się plan dochodów w §2100 o 
kwotę 46.354,08 zł, na dodatkowe zadania oświatowe – Fundusz Pomocy Ukrainy. 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.301.2025.6 z dnia 19.08.2025 
zwiększa się plan dochodów w §2030 o kwotę 143.630,40 zł oraz  w §6330 o kwotę 35.886,97 zł, 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2024 r. 
 
Dz. 758 Rozdz. 75816 – Różne rozliczenia – Wpływy do rozliczenia 
 
W związku z uzyskaniem dodatkowych środków w ramach promesy z rządowego funduszu Polski 
Ład na realizację zadania pn.: „Przebudowa ulic w Rosku”, zwiększa się plan dochodów w §6370 
o kwotę 184.157,24 zł. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80101 – Oświata i wychowanie – Szkoły podstawowe 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0750 zwiększenie o kwotę 417,19 zł,  
§0940 zwiększenie o kwotę 4.439,04 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80103 – Oświata i wychowanie – Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0750 o kwotę 700,05 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 801 Rozdz. 80153 – Oświata i wychowanie – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
 
W związku z wpływem środków na rachunek bankowy zwiększa się plan dochodów w §2100 o 
kwotę 1.278,92 zł, na dodatkowe zadania oświatowe – Fundusz Pomocy Ukrainy. 



 
Dz. 852 Rozdz. 85219 – Pomoc społeczna – Ośrodki pomocy społecznej 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2025.6 z dnia 26.08.2025 
zwiększa się plan dochodów w §2010 o kwotę 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. 
 
Dz. 852 Rozdz. 85230 – Pomoc społeczna – Pomoc w zakresie dożywiania 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.295.2025.3 z dnia 20.08.2025 
zwiększa się plan dochodów w §2030 o kwotę 168.883,53 zł, z przeznaczeniem dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 
Dz. 855 Rozdz. 85502 – Rodzina – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.309.2025.7 z dnia 22.08.2025 
zwiększa się plan dochodów w §2010 o kwotę 32.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych. 
 
 
 
Dz. 855 Rozdz. 85513 – Rodzina – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.300.2025.9 z dnia 14.08.2025 
zwiększa się plan dochodów w §2010 o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan dochodów w następujących paragrafach: 
 
§0750 zwiększenie o kwotę 12.134,00 zł,  
§0920 zwiększenie o kwotę 307,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0690 o kwotę 31,00 zł, celem 
urealnienia planu. 



 
Dz. 921 Rozdz. 92109 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0950 o kwotę 2.000,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 926 Rozdz. 92601 – Kultura fizyczna – Obiekty sportowe 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan dochodów w §0950 o kwotę 291,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
W Y D A T K I 
 
 
Dz. 400 Rozdz. 40002 – Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – 
Dostarczanie wody 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmniejsza się plan wydatków w §4300 o kwotę 40.000,00 zł, 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 500 Rozdz. 50095 – Handel – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 10.000,00 zł, 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 600 Rozdz. 60016 – Transport i łączność – Drogi publiczne gminne 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4300 zwiększenie o kwotę 15.320,00 zł,  
§6050 zmniejszenie o kwotę 51.226,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
§6370 zwiększenie o kwotę 184.157,24 zł, w związku uzyskaniem dodatkowych środków w 
ramach promesy z rządowego funduszu Polski Ład na realizację zadania pn.: „Przebudowa ulic w 
Rosku”, 
 
pozostałe zmiany w rozdziale celem urealnienia planu.  
 
Dz. 750 Rozdz. 75022 – Administracja publiczna – Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4210 zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł,  
§4300 zwiększenie o kwotę 1.500,00 zł,  
 



celem urealnienia planu. 
 
Dz. 750 Rozdz. 75023 – Administracja publiczna – Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4140 zwiększenie o kwotę 23.500,00 zł,  
§4210 zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł,  
§4260 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł,  
§4300 zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł,  
 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 750 Rozdz. 75095 – Administracja publiczna – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmniejsza się plan wydatków w §4170 o kwotę 7.000,00 zł, 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 751, Rozdz. 75107 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa – Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego nr DPL.3113.17.2025 z dnia 19.08.2025 
zmniejsza się plan wydatków w odpowiednich paragrafach o kwotę 8.030,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do uchwały, celem dostosowania środków do poniesionych wydatków zgodnie z 
przedłożonym sprawozdaniem. 
 
Dz. 754 Rozdz. 75412 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – Ochotnicze 
straże pożarne 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmniejsza się plan wydatków w §4270 o kwotę 27.000,00 zł, 
celem urealnienia planu 
 
Dz. 757 Rozdz. 75702 – Obsługa długu publicznego – Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan wydatków w §8110 o kwotę 400.000,00 zł, 
celem urealnienia planu 
 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie, 75085 – Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego, 85516 – System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

Po przeanalizowaniu planów finansowych jednostek oświatowych, żłobka i SAO koniecznym jest 
dokonanie zmian. Wprowadzone zostają środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania 



oświatowe w wysokości 47.633,00 złotych oraz dochody w wysokości 5.556,28 złotych (SP1 
Wieleń – 4.439,04 zł, SP2 Wieleń – 417,19 zł, SP Rosko – 700,05 zł). Zwiększa się o 1.000.000,00 
zł nakłady na wynagrodzenia w placówkach oświatowych. Powyższe zmiany są konieczne celem 
prawidłowej realizacji planów finansowych jednostek oświatowych, żłobka i SAO. 
 
Dz. 851 Rozdz. 85154 – Ochrona zdrowia – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4300 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł,  
§4700 zmniejszenie o kwotę 20.000,00 zł,  
 
celem urealnienia planu, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały.  
 
Dz. 852 Rozdz. 85219 – Pomoc społeczna – Ośrodki pomocy społecznej 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.311.2025.6 z dnia 26.08.2025 
zwiększa się plan wydatków w §3110 o kwotę 11.000,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania. 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4040 zmniejszenie o kwotę 1.970,00 zł,  
§4170 zmniejszenie o kwotę 40.000,00 zł,  
§4300 zwiększenie o kwotę 1.778,00 zł,  
§4440 zwiększenie o kwotę 6.181,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 852 Rozdz. 85228 – Pomoc społeczna – Składniki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4040 zmniejszenie o kwotę 7.800,00 zł,  
§4170 zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł,  
§4440 zwiększenie o kwotę 852,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  



 
Dz. 852 Rozdz. 85230 – Pomoc społeczna – Pomoc w zakresie dożywiania 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.295.2025.3 z dnia 20.08.2025 
zwiększa się plan wydatków w §3110 o kwotę 168.883,53 zł, z przeznaczeniem dofinansowanie 
zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 
Dz. 852 Rozdz. 85295 – Pomoc społeczna – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan wydatków w §4440 o kwotę 500,00 zł, celem 
urealnienia planu. 
 
Dz. 853 Rozdz. 85395 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – Pozostała 
działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4217 zwiększenie o kwotę 5.177,22 zł,  
§4219 zwiększenie o kwotę 1.822,78 zł 
§4307 zmniejszenie o kwotę 5.177,22 zł,  
§4309 zmniejszenie o kwotę 1.822,78 zł,  
 
celem urealnienia planu.  

 
Ponadto wprowadza się środki z lat ubiegłych w kwocie 24.519,55 zł (§4217 – 18.134,71 zł, §4219 
– 6.384,84 zł) na realizację zadania „Wsparcie osób niesamodzielnych w gminie Wieleń”. 
 
Dz. 855 Rozdz. 85502 – Rodzina – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.309.2025.7 z dnia 22.08.2025 
zwiększa się plan wydatków w §3110 o kwotę 32.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację 
świadczeń rodzinnych. 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4040 zmniejszenie o kwotę 2.300,00 zł,  
§4210 zwiększenie o kwotę 1.995,00 zł 
§4440 zwiększenie o kwotę 305,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 855 Rozdz. 85504 – Rodzina – Wspieranie rodziny 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan wydatków w §4440 o kwotę 459,00 zł, celem 
urealnienia planu. 



 
Dz. 855 Rozdz. 85513 – Rodzina – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
 
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.300.2025.9 z dnia 14.08.2025 
zwiększa się plan wydatków w §4130 o kwotę 1.000,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie składki 
na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 
opiekunów na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90001 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 444.886,05 zł, 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90003 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Oczyszczanie miast i 
wsi 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmniejsza się plan wydatków w §4300 o kwotę 13.000,00 zł, 
celem urealnienia planu. 
 
Dz. 900 Rozdz. 90004 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4210 zwiększenie o kwotę 9.000,00 zł,  
§4300 zwiększenie o kwotę 17.000,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 900 Rozdz. 90095 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4300 zmniejszenie o kwotę 200.000,00 zł,  
§4390 zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł,  
§4430 zmniejszenie o kwotę 4.000,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 921 Rozdz. 92109 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4270 zwiększenie o kwotę 16.976,50 zł,  



§4300 zwiększenie o kwotę 12.023,50 zł,  
§4400 zwiększenie o kwotę 1.000,00 zł,  
§6050 zmniejszenie o kwotę 8.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 921 Rozdz. 92195 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – Pozostała działalność 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4170 zwiększenie o kwotę 600,00 zł,  
§4270 zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł,  
 
celem urealnienia planu.  
 
Dz. 926 Rozdz. 92601 – Kultura fizyczna – Obiekty sportowe 
 
Na wniosek Burmistrza Wielenia zmienia się plan wydatków w następujących paragrafach: 
 
§4300 zwiększenie o kwotę 21.461,82 zł,  
§6050 zwiększenie o kwotę 150,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 
 
celem urealnienia planu.  
 
 


	UCHWAŁA NR //2025 RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 2 (14) w § 1 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (15) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3.1
	Zalacznik 3.2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Uzasadnienie


